w wyniku podziału i komunalizacji Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Wodociągów 

i Kanalizacji we Włocławku w zakresie i według stanu wykazanego w bilansie zaniknięcia 

Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji we Włocławku na dzień 

3 O września 1992 roku. 

§ 8. 

I.Kapitał zakładowy Spółki wynosi 46.678.462,60 zł (słownie: czterdzieści sześć milionów 

sześćset siedemdziesiąt osiem tysięcy czterysta sześćdziesiąt dwa złote sześćdziesiąt 

groszy i dzieli się na40 (słownie: czterdzieści) udziałów po 1.166.961,565 zł (słownie: 

jeden milion sto sześćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt jeden złotych 

565/1 OOO grosza) każdy udział. 

2. Udziały są równe i niepodzielne. 

3. Udziały zostają objęte w całości przez Wspólnika Gminę Miasta Włocławek i pokryte: 

- w kwocie czterech tysięcy ( 4.000,00) złotych gotówką, 

- w pozostałej części aportem w postaci: